
Smlouva o KOUPI 200701/2020

SMLUVNÍ STRANY:

1. Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

Fakulta elektrotechniky a informatiky (FEI)

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, Ostrava-Poruba, 708 00

zastoupena: prof. lng. Pavlem Brandštetterem, CSc., děkanem FEI

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

bankovní spojení: ČSOB a.s.

č-ú.: _

(dále jen „Kupující") a

2. TES VSETÍN, s.r.o.

se sídlem: Jiráskova 691

zápis v obchodním rejstříku: zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v

Ostravě,oddí| C, vložka 52829.

zastoupen: —CEO

IČO: 24815276

DIČ: CZ24815276

bankovní spojení: Raiffeisenbank CZK

(dále jen „Prodávající")

(Kupující a Prodávající dále v této smlouvě společně též jen jako „smluvní strany")

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva") v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník")

|. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje Kupujícímu dodat elektro komponenty pro laboratoře

Elektrických pohonů, VŠB-TUO Katedra 430 dle nabídky N600.20.0286-1 (souhrnně dále jen „Plnění")

a rovněž převést na Kupujícího vlastnická práva ke všem věcem tvořícím Plnění, přičemž dále je

podrobná specifikace Plnění uvedena v příloze č. 1 - Technická specifikace, která tvoří nedílnou součást

této Smlouvy.

2. Kupující se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Prodávajícímu nezbytně nutnou součinnost při

poskytování Plnění Prodávajícím v rozsahu vyplývajícím z této Smlouvy a dále se zavazuje řádně a včas

provedené Plnění převzít a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou cenu, a to za podmínek stanovených dále

touto Smlouvou. Kupující je oprávněn nepřevzít Plnění, pokud Prodávající nedodá Plnění řádně a včas,

zejména pokud Prodávající nedodá Plnění v dohodnuté kvalitě nebo množství, popř. Plnění má jiné vady.

u. DOBA A mísro PLNĚNÍ

1. Prodávající se zavazuje provést Plnění dle odstavce 1. článku ll. Smlouvy nejpozději do dne 30.9.2020.

2. Místem Plnění je sídlo KupUjícího, Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

m. CENA PLNĚNÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY, ZÁRUKA

1. Celková cena Plnění specifikovaného v čl. H. a v Příloze č. 1 Smlouvy byla stanovena ve výši 399.972Kč

bez DPH, DPH 83.994,12Kč. Celková cena Plnění včetně DPH činí 483.966Kč (slovy

čtyřistaosmdesáttřidevětsetšedesátšestKč).

2. Kupující neposkytne Prodávajícímu žádnou zálohu na cenu Plnění.

Strana 1 l4



Cena Plnění bude uhrazena na základě daňového dokladu - faktury vystavené Prodávajícím bez

zbytečného odkladu po převzetí Plnění. Faktura musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu

dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Cena Plnění je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury

Kupujícímu.

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na vady a jakost vdélce 12 měsíců, přičemž se zavazuje vadu

odstranit do 30 dní po oznámení vady Kupujícím. Pokud vada nebude odstranitelná, je Kupující oprávněn

uplatnit nárok na slevu z ceny. V případě, že pro neodstranitelnou vadu nemůže Kupující užívat Plnění

k účelu určenému touto Smlouvou, jedná se o podstatné porušení smlouvy a Kupující je oprávněn od

této Smlouvy odstoupit.

IV. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

V případě prodlení Prodávajícího s provedením Plnění v termínu dle čl. lll. této Smlouvy, zavazuje se

Prodávající uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění bez DPH uvedeného v čl. IV.

této Smlouvy za každý i započatý den prodlení.

V případě, že Prodávající neodstraní vadu Plnění ve lhůtě stanovené včl. IV. odst. 4 této Smlouvy,

zavazuje se Prodávající uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý izapočatý den

prodlení s odstraněním vady Plnění, přičemž tato smluvní pokuta se uplatní pro každou jednotlivou vadu

Plnění.

Smluvní pokuta dle této Smlouvy se nezapočítává na úhradu škody, která vznikla vsouvislosti

s porušením povinností stanovených touto Smlouvou a tyto nároky lze uplatňovat nezávisle na sobě

v plné výši. Závazek zaplatit smluvní pokutu tak nevylučuje právo na náhradu škody v plné výši.

Smluvní pokuty je Kupující oprávněn započíst proti pohledávce Prodávajícího na úhradu ceny Plnění.

v. PLATNOST A ÚČlNNOST SMLOUVY, ODSTOUPENÍ

Kupujícíje rovněž oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě:

— prodlení Prodávajícího spředáním Plnění po dobu delší než 14 dnů oproti termínu plnění

stanovenému podle této Smlouvy,

- prodlení Prodávajícího s odstraněním vady Plnění delším než 14 dnů.

Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení Kupujícího se zaplacením ceny

Plnění dle této Smlouvy po dobu delší než 60 dnů, ačkoliv byl Kupující na toto prodlení Prodávajícím

písemně upozorněn.

Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se nároků z

odpovédnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly před

ukončením účinnosti Smlouvy, ani další ustanovení a nároky, zjejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po

zániku účinnosti této Smlouvy.

xyl. ZÁVĚREČNÁ usrmovsní

Práva a závazky touto Smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména

občanským zákoníkem.

Prodávající nemůže bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti

plynoucí z této Smlouvy třetí straně

V případě, že vobdobí mezi uzavřením této Smlouvy a předáním Plnění dojde kvýrobě vyšší verze

dodávaného zboží nebo jeho části, může Prodávající po předchozím písemném souhlasu Kupujícího

dodat za podmínek uvedených vtéto Smlouvě Kupujícímu tuto vyšší verzi zboží, a to bez navýšení

celkové kupní ceny, při zachování lhůty předání zboží, při zachování kompatibility zboží sjinými

technologiemi a při zachování totožných nebo lepších parametrů zboží oproti parametrům zboží

původně sjednaného v této Smlouvě.

Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které

budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

- příloha č. 1 — Technická specifikace

Strana 2/4



6. Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží kupující i Prodávající po

jednom.

V ___Ostravě dne Ve Vsetíně dne 20.7.2020 

 

.........................................................................

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava Za TES VSETÍN, s.r.o. jako kupujícího:

Fakulta elektrotechniky a informatiky (FEI)

prof. Ing. Pavlem Brandštetterem, CSc.,

děkanem FE!

 

CEO

  
CSO

Strana 3 / 4



Specifikace komponentů pro

laboratoře Elektrických pohonů, VŠB-

TUO Katedra 430

CU320-2 PN Control Unlt

Without CompactFlash card

CompactFlash card for

CU320-2 Control Unit

with Safety license

BOPZO Basic Operator

CUA32 Control Unit Adapter

Without DRIVE-CLIQ cable

Communication Board

TB30 Terminal Board

Active Llne Module

in booksize format

DC link rectifier adapter

Shield connection plate

24 V terminal adapter

For all Llne Modules and Motor

Modules

In booksize format

24 Vjumper

For connection of the 24 V busbars

(for booksize format)

Terminal Kit

Active Interface Module

DRIVE-CLIQ cable, pus-assembled

Terminal Kit

Basic Line Filter

Single Motor Module in booksize

format

Power connector (X1 ) with

screw-type terminal

Shield connection plate

DC link rectifier adapter

Dc link adapter

Terminal Kit

Power connector

For 3 30 A Motor Modules

SINAMICS $120 booksize, CID type

with screw terminal

SITOP PSUZOOM 10 A Stabilized power

supply input: 120/230-500 V AC output:

DC 24 VI10 A

SIMOTICS GP MOTOR TYPE:

1AV41123 Low-voltage motor, IEC

Squirrel-cage rotor, self-ventilated,

IP55 Temperature class 155(F)

according to 130(3) aluminum housing

SUPER Premium Efficiency IEA, 4-pole

* Size 112M, ' 4kW (50 Hz) 4.55 kW (60

HZ)

3 Ac 50 Hz 230 VDI400 W * 3 AC 60 Hz

460 W

IM B 3,

SIMOTICS GP MOTOR TYPE:

1AV311ZB Low-voltage motor, IEC

Squirrel-cage rotor, self-ventilated,

IP55 Temperature class 155(F)

according to 130(8) Aluminum housing

Premium Efficiency IE3, 4-pole " Size

112M, " 4kW (50 Hz) 4.55 kw (60 Hz)

3 Ac 50 Hz 230 VDI400W " 3 AC 60 Hz

460 W

IM 33

Příloha č. 1

Technická specifikace

GSL3040-1MA01-0AAO

GSL3054-OE U01 Jo1-1er-z

firmware V4.8 nebo posledni aktuální

68L3055-0AA00—4BAO

GSL3040-0PA01-0AAO

65L3055-0AA00-2EBO

GSL3055-0AA00-2TAO

63L3130-7TE21-6AA4

GSL3162-ZBDOO-OAAO

68L3162-1AH00—0AAO

GSL3162-2AA00-0AAO

68L3162-2AA01-0AAO

GSL3163-8JM00-0AAO

63L3100-OBE21-6ABO

63L3060—4AK00-0AAO

68L3160—8CD10-0AAO

GSL3000—OBE21-GDAO

65L3120-1TE21-0ADO

65L3162-2MA00-0ACO

65L3162-1AH00-0AAO

68L3162-ZBDDO-0AAO

68L3162-28M01-0AAO

68L3162-8EM00-0AAO

SSL3162-2MA00-0ACO

6EP1334—35A1 0

1LE1004-1BB22-2AA4-ZG12+H01

1LE1003-18322-2AG4

Strana 4 l 4

n
a

“
W
W
W
“

ks

poznámka: Na jednom z motorů bude

umístěn Simotics Connect 400



Příloha č. 5 ke směrnici o finanční kontrole

Plná moc k zastupování příkazce operace/správeerozpeěml—blavni-úěemi 5/

Já níže podepsaný, zmocnitel

jméno a příjmení, datum narozeni Prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSo.,_

bytem_ WW _._

Uděluji timto plnou moc, zmocněnci

panu jméno a příjmení, datum narození doc. Ing. Petrovi Krejčímu, Ph.D.,_

bytem_fv„,

k zastupování v rozsahu přikazcc operace/MMM 5/ pro VŠB-TUO,

fakultu FEI pracoviště 400, 410, 420, 430,

440, 450, 460, 470,

480,490

Tato plná moc se uděluje na dobu od __ __„____„„„_,„_ „ do .. , i “*4_

V Ostravě dne

Zmocnitel: podpis

 

Plnou moc v plném rozsahu přijímám

 

 
.——-————_m—_

s/ Nehodíci se škrtněte


